



सत्यमेव जयते

राजस्थान सरकार

सहकारिता विभाग / COOPERATIVE DEPARTMENT

कार्यकारिणी की सूची / EXECUTIVE COMMITTEE LIST

पं. संख्या / REG. NO.- 44/KOTA/1964-65

दिनांक / DATE- 22-03-2023

JAWAHAR LAL NEHRU SHIKSAN SANSTHAN जिला कोटा राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 (राजस्थान एक्ट नंबर 28, 1958) के अन्तर्गत पंजीकृत संस्था है। इस संस्था की परिवर्तित कार्यकारिणी अघोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 की धारा- 4 (1) के अन्तर्गत प्रस्तुत की गई है जिसे संस्था के रिकॉर्ड में संधारित किया जाता है।

JAWAHAR LAL NEHRU SHIKSAN SANSTHAN DISTRICT Kota IS A REGISTERED INSTITUTION UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 (RAJASTHAN ACT NUMBER 28, 1958) . THE CHANGED EXECUTIVE COMMITTEE OF THE INSTITUTION IS SUBMITTED BEFORE THE UNDERSIGNED UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 SECTION- 4 (1) WHICH IS FILED IN THE SOCIETY'S RECORD.

Sl. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
1		Akshat Thakar	MALE	JOINT SECE		20/08/1984
2		Anil Kumar Audichya	MALE	BOARD MEMBER		22/05/1953
3		Anjana Vyas	FEMALE	PRINCIPAL SHIKSHA SHASTRI		03/03/1960
4		Ashok Kumar Shukla	MALE	JOINT SECE		20/10/1964
5		Chander Bhan Ahuja	MALE	BOARD MEMBER		15/10/1961

Signature valid

Digitally signed by Govind Prasad Laddha
Designation : REGISTRAR
Date: 2023.03.22 18:47:53 IST
Reason: Approved
Location: Kota

EMEGBS 2995691



AnyScanner

